令和   年   月   日

有明広域産業技術振興会事務局  御中

  ＦＡＸ  0944(41)2751  大牟田市産業振興課

  ＦＡＸ  0944(55)1114  大 牟 田 商 工 会 議 所

有明広域産業技術振興会  入会申込書

  有明産業技術振興会規約へ同意の上、下記のとおり入会を申し込みます。

     〒

住   所：

企  業  名：

代表者名：

ＴＥＬ

ＦＡＸ

事業内容

 (連絡担当者：                )

  １．会員名等について

（住所、企業名、代表者名に加え、下記の方を委員として、会員名簿へ掲載します）

  ２．メーリングリスト（※）へ登録するメールアドレス（複数可）

 ※会員の皆様への連絡事項やセミナー等のご案内、会員相互の情報交換などに、メーリングリ

ストによる一斉送信システムを活用しています。

  ３．その他連絡事項

 所 属 役 職 氏 名

番号 メールアドレス

1

2

3